ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА                                         ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН                                                                                    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.00.2022
                                                                                   № 00
с. Цингалы
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 30.03.2020 № 11 «Об утверждении Положения о единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 30.03.2020 № 11 «Об утверждении Положения о единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» следующие изменения:
1.1. Абзац 11 пункта 1.2 изложить в следующей редакции:
«Победителем конкурса признается участник закупки, который предложил лучшие условия исполнения контракта и заявка на участие в закупке которого соответствует требованиям, установленным в извещении об осуществлении закупки, документации о закупке (в случае, если Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» предусмотрена документация о закупке).».

1.2. Абзац 13 пункта 1.2 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
      Глава сельского поселения Цингалы                                         А.И. Козлов